
UCHWAŁA NR XI/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/500/2022 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 16 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Toszek na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 19990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.) oraz w związku z art. 10 ust. 1, 2, 
2a i 2b ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 z późn. 
zm.) 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXXIX/500/2022 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Toszek na lata 2022-2025, rozdział IX ust. 1 pkt 2) Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Toszek na lata 
2022-2025, otrzymuje brzmienie: 

„2) Członkom M-GKRPA za pracę na rzecz realizacji Programu oraz wykonywanie obowiązków 
ustawowych przysługuje wynagrodzenie miesięczne w wysokości 250,00 zł brutto oraz za pracę na 
rzecz realizacji programu i za wykonywane czynności administracyjne przysługuje wynagrodzenie 
miesięczne przewodniczącemu  w wysokości 350,00 zł brutto i sekretarzowi w wysokości 300,00 zł 
brutto. Wypłata wynagrodzenia nastąpi po przedstawieniu i zaakceptowaniu przez Burmistrza 
Toszka raportu wraz z listą obecności z działalności pracy Komisji, za każdy miesiąc zgodnie ze 
wzorem określonym przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Toszku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

 
 

Rafał Kucharczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A40D3E-EC26-4622-8B58-33A85C941F02. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana wysokości wynargodzenia miesięcznego przewodniczącego, sekretarza oraz członków 
Miejsko - Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Toszku jest podyktowana 
dynamiką wzrostu płacy minimalnej.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A40D3E-EC26-4622-8B58-33A85C941F02. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/108/2025 RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


